
El 
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE 

Civico Di Cristina Benfratelli 
Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione 

E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

nN. 001584 

OGGETTO: 
30/06/2022. 

U.0.C. PROPONENTE 

U.O.C. RISORSE UMANE 

146 DIG 2021 
Proposta nZ# gf/A ARG “te 

L] Non comporta Spese e/o Oneri a carico del 

Bilancio. 

Il Responsabile del Procediment 

Grazia Lo Nobile /p DA 
as / 

Il Dirigente UOS 

Gestione giurj 
Dott. Fabi 

a del personale 

sich 

2 001. 2021 

Proroga incarichi libero professionali di diversi profili professionali sino al 

|| 

U.0.C. ECONOMICO — FINANZIARIO 

VERIFICA CONTABILE - BILANCIO 

Esercizio 2021 

N° Conto economico 

N° Conto Patrimoniale 

Budget assegnato anno 20210 

(euro) 

Si riscontra la corretta correlazione tra gli effetti 
contabili conseguenti alla parte dispositiva del 

presente atto e i valori economici e/o patrimoniali 

registrati nell’apposito applicativo 

amministrativo-contabile di gestione del Budget 

Aziendale 

STRUTTURA ASSEGNATARIA DI BUDGET 

Scheda BUDGET allegata 

datata 

Responsabile del procedimento 

Direttore dell’U.O.C. 

L’anno duemilaventuno giame \ lon ny del nese di Newt 
il Direttore Generale ” Dott Roberto Colletti, Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, 

195/Serv. 1°/S.G. del 04.04.2019, assistito da 

, nei locali della Sede Legale di 

nominato con D.P. n. 
quale segretario verbalizzante adotta 

ia presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata. 

16 DIC. 2K 



ll Direttore dell?U.0.C. Risorse Umane dott.ssa Maria Luisa Curti 

Dato Atto che ad oggi sono in attivita lavoratori di diverso profilo professionale con contratti libero 
professionali a partita IVA, in scadenza al 31/12/2021, che prestano servizio nelle diverse UUOO aziendaii, 

e precisamente : 

Operatori socio sanitari (O.S.S.); 

Infermieri; 

Ostetriche: 

0
0
0
0
0
 

Tecnici Sanitari di Radiologia Medica; 

Tecnici Sanitari di Laboratorio Biomedico; 

Preso Atto delle note con cuii Dirigenti delle Professioni Infermieristiche ed Ostetriche dei PP.OO. Civico e 
Di Cristina e del Dirigente delle Professioni Tecnico-Sanitarie, con cui hanno rappresentato l’esigenza, tra 
l'altro, di prorogare anche gli incarichi libero-professionali riguardanti diversi profili professionali (Infermieri, 

tenuto conto delle richieste dei ostetriche - Tecnici sanitari di Radiologia Medica) ad oggi 
Responsabili delle diverse UU.OO. e Servizi; 

attivi, 

Dato Atto che la Direzione Aziendale al fine di assicurare la continuita assistenziale e l’assolvimento dei 

LEA, autorizza anche la proroga dei contratti libero professionali in essere sino al 30/06/2022; 

Ritenuto, pertanto, di prorogare i sottoelencati lavoratori titolari di contratti di lavoro libero-professionale, su 

autorizzazione della Direzione Aziendale, sino al 30/06/2022 : 

Operatori socio sanitari (O.S.S.) con prestazioni orarie di circa 110 ore mensili al costo di 12 €. ora: 

; 5 . _. Cessazione . 

N- | Nominate Wuoge! | Data | tnnio | inetcos | | Nuova 
precedente 

1 |ABBRUSCATO Antonino Palermo | 13/10/1980 | 09/01/2018 | 31/12/2021 | 30/06/2022 

2 |AIAVOLASIT Vittorio Palermo | 14/10/1990 | 01/07/2017 | 31/12/2021 | 30/06/2022 

3 | ALOTTA Ivana Palermo | 08/03/1982 | 16/09/2020 | 31/12/2021 | 30/06/2022 
4 | ANSELMO Giovanni Palermo | 09/11/1976 | 22/04/2016 | 31/12/2021 | 30/06/2022 
5 |AZZARETTO Rosaria Palermo | 06/01/1980 | 09/01/2018 | 31/12/2021 | 30/06/2022 

6 |BASTONE Damiano Aleeneet BA) 20/01/1971 | 04/07/2020 | 31/12/2021 | 30/06/2022 

7 |BRUNO Giuseppe Siracusa | 28/03/1960 | 11/03/2020 | 31/12/2021 | 30/06/2022 
8 |BRUNO Rosario Palermo | 18/02/1989 | 07/06/2018 | 31/12/2021 | 30/06/2022 
9 |CALLIVA’ Maria Gabriella Palermo | 01/02/1970 | 13/01/2017 | 31/12/2021 | 30/06/2022 
10 | CANNINO Rosario Palermo | 14/04/1985 | 10/01/2018 | 31/12/2021 | 30/06/2022 
11 | CANZONERI Luca Palermo | 17/04/1989 | 16/09/2020 | 31/12/2021 | 30/06/2022 
12 | CIMO’ Giuseppina Alia(PA) | 05/05/1976 | 1301/2017 | 34/12/2021 | 30/06/2022 
13 | CONTARINO Maurizio Salvatore | Taormina | 19/09/1977 | 16/09/2020 | 31/12/2021 | 30/06/2022 
14 | COSENTINO Manuela Palermo | 30/08/1984 | 08/06/2018 | 31/12/2021 | 30/06/2022 
15 |D’ARPA Elina Palermo | 23/05/1979 | 27/01/2017 | 34/12/2021 | 30/06/2022 
16 | DELUCA Rossella Palermo | 28/05/1979 | 09/01/2018 | 31/12/2021 | 30/06/2022 
17 | DI BELLA Salvatore Palermo | 12/06/1993 | 16/09/2020 | 34/12/2021 | 30/06/2022 
18 |DI GRUSA Marta Palermo | 24/05/1990 | 15/05/2017 | 31/12/2021 | 30/06/2022 
19 |DRAGOTTO Silvia Palermo | 29/07/1989 | 11/01/2018 | 31/12/2021 | 30/06/2022 

20 | FONTANA Lucia ce 18/11/1974 | 12/01/2017 | 31/12/2021 | 30/06/2022 

21 |GELSOMINO Olga Palermo | 29/03/1978 | 16/09/2020 | 34/12/2021 | 30/06/2022 
22 | GENTILE Claudio Palermo | 21/02/1987 | 22/04/2016 | 31/12/2021 | 30/06/2022 



23 | INGRASSIA Riccardo Palermo 17/12/1985 | 23/01/2017 | 31/12/2021 | 30/06/2022 

24 |MESSINA Livia Palermo 28/05/1981 | 13/06/2018 | 31/12/2021 | 30/06/2022 

25 |MESSINA Luca Giuseppe Palermo 01/08/1992 | 02/09/2016 | 31/12/2021 | 30/06/2022 

26 | MICALIZZI Caterina Palermo 12/04/1976 | 13/01/2017 | 31/12/2021 | 30/06/2022 

27 |MORANA Maria Antonietta Bagheria 01/09/1971 | 16/09/2020 | 31/12/2021 | 30/06/2022 

28 |MUSCARELLA Antonino merece (P a) | oaloei1981 | 22/07/2016 | 31/12/2021 30/06/2022 

29 |PASSARELLO Antonino Palermo 14/05/1982 | 16/01/2017 | 31/12/2021 | 30/06/2022 

30 | PIRRONE Roberto Palermo 23/12/1979 | 16/09/2020 | 31/12/2021 | 30/06/2022 

31 | PULEO Saverio Partinico (PA) | 05/02/1959 | 01/12/2017 | 31/12/2021 | 30/06/2022 

32 | RAVAZZINI Giuseppina Palermo 24/02/1979 | 08/01/2018 | 31/12/2021 | 30/06/2022 

33 | RIZZO Carmela Maria Palermo 08/09/1989 | 19/03/2018 | 31/12/2021 | 30/06/2022 

34 | RIZZUTO Vincenzo Pietro Palermo 06/10/1982 | 22/06/2017 | 31/12/2021 | 30/06/2022 

35 | SANTORO Mirko Palermo 25/08/1985 | 05/07/2017 | 31/12/2021 | 30/06/2022 

36 | SCIARABBA Caterina Palermo 22/12/1976 | 16/09/2020 | 31/12/2021 | 30/06/2022 

37 | SEGRETO Salvatore Palermo 05/05/1984 | 16/09/2020 | 31/12/2021 | 30/06/2022 

38 |SPATOLA Elio Palermo 28/08/1986 | 13/01/2017 | 31/12/2021 | 30/06/2022 

39 | SUTERA Alex Palermo 23/06/1995 | 13/01/2017 | 31/12/2021 | 30/06/2022 

40 |ZUMMO Giuseppe Palermo 31/07/1971 | 13/01/2017 | 31/12/2021 | 30/06/2022 

- Infermieri con prestazioni orarie di circa 110 ore mensili al costo di 18 €. Ora: 

; . _. Cessazione 

| Nominativ Luogodi | Datagt | inate, incarcoe | vonage 
precedente 

1 | ABATE Paolo Alcamo (TP) | 31/03/1988 | 09/03/2020 | 31/12/2021 | 30/06/2022 

2 |CIOFALO Francesco Mistretta (ME) | 30/04/1992 | 15/01/2020 | 31/12/2021 | 30/06/2022 

3 | FERRULLI Angela a 47/02/1987 | 11/03/2020 | 34/12/2021 | 30/06/2022 

4 |LO IACONO Roberto Partinico 31/08/1970 | 13/03/2020 | 31/12/2021 | 30/06/2022 

5 |MISTRETTA Giorgia Palermo 31/08/1993 | 20/11/2019 | 31/12/2021 | 30/06/2022 

6 |MORANA Danila Palermo 15/08/1991 | 15/02/2020 | 31/12/2021 | 30/06/2022 

- ostetriche con prestazioni orarie di circa 110 ore mensili al costo di 18 €.ora : 

. ; - Cessazione 

v Nominativo Lugo di | Data | iaturice | "wersee | provege 
precedente 

1 | AMATO Claudia Palermo 15/04/1990 | 01/04/2016 | 31/12/2021 | 30/06/2022 

2 |DILIBERTO Maria Chiara Palermo 24/04/1995 | 19/08/2020 | 31/12/2021 | 30/06/2022 

3 | VACCARO Roberta Palermo 24/03/1996 | 19/08/2020 | 31/12/2021 | 30/06/2022 

4 |PRESTI Jessica Palermo 13/04/1992 | 20/01/2021 | 31/12/2021 | 30/06/2022 

5 |RANIERI Giorgia Palermo 27/01/1997 | 20/01/2021 | 31/12/2021 | 30/06/2022 

Tecnici Sanitari di Radiologia Medica con prestazioni orarie di massimo 110 ore mensili al costo di 18 

€ ora: 
| ; . Cessazione 

N. Nominativo Luogo ai Data di ; Inizio incarico o Nuova 

nascita nascita incarico proroga proroga 
precedente 

1 QUATTROCCHI Rocco Palermo 27/03/1987 | 09/05/2018 | 31/12/2021 | 30/06/2022 



Ritenuto di tener conto, altresi, 

le procedure assunzionali a tempo indetermina 
che detti contratti sono prorogati, anche ne 

to gia attivate (art. 20, comm 
lle more che si concludano tutte 

a 1e2del D.Lgs. 75/2017) e 

nonché le altre procedure ( mobilita del Bacino Sicilia Occidentale indetta dall ASP di Palermo quale Azienda 

Capofila anche per la copertura di posti dell’ ARNAS 

altresi dei processi di implementazione e riorganizzazio 

Ritenuto di aderire alle richieste di proroga dei contr. 

proroga sino al 30/06/2022 al fine di garantire la con 

tetto di spesa di personale; 

DARE ATTO che per l’immissione in attivita dei suin 

circa €. 459.360,00= che grava sul bilancio corren 

imputata nell’'apposito sistema C4H ; 

RITENUTO di dare atto che i costi del presente provvedimento rientrano nel tetto dis 

n. 1380/2015; 

RITENUTO DI PREVEDERE, altresi, 

Civico ed ancora da definire) e in considerazione, 

ne delle strutture assistenziali di questa Azienda; 

atti libero-professionali in scadenza autorizzando detta 

tinuita dei servizi erogati, coerentemente al rispetto del 

dicati lavoratori libero professionali la spesa ammonta a 

te sul conto n. 5.02.01.15.0701 e che la spesa é stata 

pesa previsto dal D.A. 

che detti incarichi potranno anticipatamente essere revocati con 

preavwviso di quindici giorni, ad insindacabile giudizio dell’Azienda, senza che gli interessati possano vantare 

alcun diritto o pretesa : 

e per eventuali 

Regione Sicilia che i 

RITENUTO di conferire esecutivita immediata al presente provvedimento ai sensi dell’art. 5 

diverse determinazioni azie 

ncidono giuridicamente e/o economic 

e per immissione in servizio nel medesimo profilo di persona 

e per diverse e/o particolari esigenze organizzative; 

del 3/11/93, in considerazione dell'approssimarsi della scadenza degli incarichi in parola; 

DATO ATTO che il Dirigente proponente il presente provvediment 

a seguito della istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, e 

e per gli effetti di quanto 

20 dicembre 1996 n. 639, e ch 

novembre 2012 n. 190 — “Disposizioni per la prevenzione e la 

nella pubblica amministrazione” — nonché nell’osservanza 

pubblico, ai sensi 

modificato dalla L. 

prevenzione della corruzione 2019-2021; 

Per quanto in premessa, che si intende riportato e trascritto, di: 

4. DISPORRE le proroghe sino al 30 giugno 2022 dei s 

libero professionali — partita IVA) di vari profili profes 

professionisti sottoindicati al fine di assicurare la continuita assistenziale e l’'asso 

- Operatori socio sanitari (O.S.S.) con 

PROPONE 

ndali conseguenti a sopravvenuti prowedimenti della 

amente sullo status Aziendale, 

le a tempo indeterminato e/o determinato; 

3 dellaL.R. n. 30 

0, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, 

totalmente legittimo ed utile per il servizio 

disposto dall'art. 3 del D.L. 23 ottobre 1996 n. 543, come 

e lo stesso é@ stato predisposto nel rispetto della L. 6 

repressione della corruzione e dellillegalita 

dei contenuti del piano aziendale della 

eguenti incarichi di lavoro flessibile ( incarichi 

sionali in scadenza al 31/12/2021, conferiti ai 

lvimento dei LEA : 

prestazioni orarie di circa 410 ore mensili al costo di 12 €. ora: 

Cessazione 

N Nominativo Luogo di Data di Inizio incarico o Nuova 

. nascita nascita incarico proroga proroga 
precedente 

4 | ABBRUSCATO Antonino Palermo 43/10/1980 | 09/01/2018 | 31/12/2021 30/06/2022 

2 |AIAVOLASIT Vittorio Palermo 14/10/1990 | 01/07/2017 | 31/12/2021 30/06/2022 

3 | ALOTTA Ivana Palermo 08/03/1982 | 16/09/2020 | 31/12/2021 30/06/2022 

4 |ANSELMO Giovanni Palermo 09/11/1976 | 22/04/2016 | 31/12/2021 30/06/2022 

5 | AZZARETTO Rosaria Palermo 06/01/1980 | 09/01/2018 | 34/12/2021 30/06/2022 

F Piana degli 
6 |BASTONE Damiano Albanesi (PA) 20/01/1971 | 04/07/2020 | 31/12/2021 30/06/2022 



7 |BRUNO Giuseppe Siracusa | 28/03/1960 | 11/03/2020 | 31/12/2021 | 30/06/2022 
8 |BRUNO Rosario Palermo | 18/02/1989 | 07/06/2018 | 31/12/2021 | 30/06/2022 
9 |CALLIVA’ Maria Gabriella Palermo | 01/02/1970 | 13/01/2017 | 34/12/2021 | 30/06/2022 
10 | CANNINO Rosario Palermo | 14/04/1985 | 10/01/2018 | 34/12/2021 | 30/06/2022 
11 | CANZONERI Luca Palermo | 17/04/1989 | 16/09/2020 | 34/12/2021 | 30/06/2022 
12 |CIMO’ Giuseppina Alia(PA) | 05/05/1976 | 1301/2017 | 31/42/2021 | 30/06/2022 
13 | CONTARINO Maurizio Salvatore | Taormina 19/09/1977 | 16/09/2020 | 31/12/2021 | 30/06/2022 

14 | COSENTINO Manuela Palermo | 30/08/1984 | 08/06/2018 | 34/12/2021 | 30/06/2022 
15 |D’ARPA Elina Palermo | 23/05/1979 | 27/01/2017 | 34/12/2021 | 30/06/2022 
16 |DELUCA Rossella Palermo | 28/05/1979 | 09/01/2018 | 34/12/2021 | 30/06/2022 
17 |DI BELLA Salvatore Palermo | 12/06/1993 | 16/09/2020 | 31/12/2021 | 30/06/2022 
18 |DI GRUSA Marta Palermo | 24/05/1990 | 15/05/2017 | 34/12/2021 | 30/06/2022 
19 | DRAGOTTO Silvia Palermo | 29/07/1989 | 11/01/2018 | 34/12/2021 | 30/06/2022 

20 | FONTANA Lucia CPA 18/11/1974 | 12/01/2017 | 34/12/2021 | 30/06/2022 

21 |GELSOMINO Olga Palermo | 29/03/1978 | 16/09/2020 | 34/12/2021 | 30/06/2022 
22 | GENTILE Claudio Palermo | 21/02/1987 | 22/04/2016 | 31/12/2021 | 30/06/2022 
23 | INGRASSIA Riccardo Palermo | 17/12/1985 | 23/01/2017 | 34/12/2021 | 30/06/2022 
24 |MESSINA Livia Palermo | 28/05/1981 | 13/06/2018 | 34/12/2021 | 30/06/2022 
25 |MESSINA Luca Giuseppe Palermo 01/08/1992 | 02/09/2016 | 31/12/2021 | 30/06/2022 

26 | MICALIZZI Caterina Palermo | 12/04/1976 | 13/01/2017 | 34/12/2021 | 30/06/2022 
27 | MORANA Maria Antonietta Bagheria | 01/09/1971 | 16/09/2020 | 31/12/2021 | 30/06/2022 

28 | MUSCARELLA Antonino ey ay | 04/08/1981 | 22/07/2016 | 31/12/2024 | 30/06/2022 

29 | PASSARELLO Antonino Palermo | 14/05/1982 | 16/01/2017 | 31/12/2021 | 30/06/2022 
30 |PIRRONE Roberto Palermo | 23/12/1979 | 16/09/2020 | 34/12/2024 | 30/06/2022 
31 | PULEO Saverio Partinico (PA) | 05/02/1959 | 01/12/2017 | 34/12/2021 | 30/06/2022 
32 |RAVAZZINI Giuseppina Palermo | 24/02/1979 | 08/01/2018 | 34/12/2021 | 30/06/2022 
33 | RIZZO Carmela Maria Palermo | 08/09/1989 | 19/03/2018 | 34/12/2021 | 30/06/2022 
34 | RIZZUTO Vincenzo Pietro Palermo | 06/10/1982 | 22/06/2017 | 34/12/2021 | 30/06/2022 
35 | SANTORO Mirko Palermo | 25/08/1985 | 05/07/2017 | 34/12/2021 | 30/06/2022 
36 | SCIARABBA Caterina Palermo | 22/12/1976 | 16/09/2020 | 31/12/2021 | 30/06/2022 
37 | SEGRETO Salvatore Palermo | 05/05/1984 | 16/09/2020 | 34/12/2021 | 30/06/2022 
38 | SPATOLA Elio Palermo | 28/08/1986 | 13/01/2017 | 31/12/2021 | 30/06/2022 
39 | SUTERA Alex Palermo | 23/06/1995 | 13/01/2017 | 34/12/2021 | 30/06/2022 
40 |ZUMMO Giuseppe Palermo | 31/07/1971 | 13/01/2017 | 34/12/2021 | 30/06/2022 

- Infermieri con prestazioni orarie di circa 110 ore mensili al costo di 18 €. Ora: 

. ; _. Cessazione 

N | Nominative waged! | pataat | nie Incaicoo | Nuova 
precedente 

1 |ABATE Paolo Alcamo (TP) | 31/03/1988 | 09/03/2020 | 31/12/2021 | 30/06/2022 
2 |CIOFALO Francesco Mistretta (ME) | 30/04/1992 | 15/01/2020 | 31/12/2021 | 30/06/2022 

3 | FERRULLI Angela Ea 17/02/1987 | 11/03/2020 | 31/12/2021 | 30/06/2022 

4 |LO IACONO Roberto Partinico | 31/08/1970 | 13/03/2020 | 31/12/2021 | 30/06/2022 
5 |MISTRETTA Giorgia Palermo —_| 31/08/1993 | 20/11/2019 | 31/12/2021 | 30/06/2022 
6 |MORANA Danila Palermo 15/08/1991 | 15/02/2020 | 31/12/2021 | 30/06/2022 



ostetriche con prestazioni orarie di circa 110 ore mensili al costo di 18 €.ora : 

Cessazione 

N. | Nominative tuogo di | Date | mre, | ‘trereon | prorog 
precedente 

1 | AMATO Claudia Palermo 15/04/1990 | 01/04/2016 | 31/12/2021 | 30/06/2022 

2 |DILIBERTO Maria Chiara Palermo 24/04/1995 | 19/08/2020 | 31/12/2021 | 30/06/2022 

3  |VACCARO Roberta Palermo 24/03/1996 | 19/08/2020 | 31/12/2021 | 30/06/2022 

4 |PRESTI Jessica Palermo 13/04/1992 | 20/01/2021 | 31/12/2021 | 30/06/2022 

5 | RANIERI Giorgia Palermo 27/01/1997 | 20/01/2021 | 31/12/2021 | 30/06/2022 

Tecnici Sanitari di Radiologia Medica con prestazioni orarie di massimo 110 ore mensili al costo di 18 

€ ora: 

. ; _. Cessazione 

N. Nominative Luogo di Data di ; Inizio incarico o Nuova 

nascita nascita incarico proroga proroga 
precedente 

1 Palermo 27/03/1987 09/05/2018 | 31/12/2021 | 30/06/2022 
QUATTROCCHI Rocco 

4, 

DARE ATTO che i costi del presente provvedimento rientrano nel tetto di spesa previsto dal D.A. n. 

1380/2015; 

DARE ATTO che il limite massimo di 110 ore mensili di prestazione potra essere superato a seguito di 

formale autorizzazione della Direzione Aziendale rilasciata sulla base di comprovate esigenze 

assistenziali: 

PREVEDERE che detti incarichi potranno anticipatamente essere revocati con preavviso di quindici 

giorni, ad insindacabile giudizio dell’Azienda, senza che gli interessati possano vantare alcun diritto o 

pretesa : 

e per eventuali diverse determinazioni aziendali conseguenti a sopravvenu 

Regione Sicilia che incidono giuridicamente e/o economicamente sullo status Aziendale, 

ti provvedimenti della 

e per immissione in servizio nel medesimo profilo di personale a tempo indeterminato e/o 

determinato; 

e per diverse e/o particolari esigenze organizzative; 

DARE ATTO che per l’immissione in attivita dei suindicati lavoratori libero professionali la spesa 

ammonta a circa €. 459.360,00= che grava sul bilancio corrente sul conto n. 5.02.01.15.0701 e che la 

spesa é@ stata imputata nell’apposito sistema C4H ; 

CURERA’ l'esecuzione del presente provvedimento I'U.O.C. Risorse Umane. 

CONFERIRE esecutivita immediata al presente provvedimento ai sensi dellart. 53 della L.R. n. 30 

del 3/11/93, in considerazione dell’approssimarsi della scadenza degli incarichi in parola; 
4 

ll Direttore della U 

Dott.ssa Maria Lust 
foc 



16 W& 
yp" Sul presente atto viene espresso /) 

parere gen Cay OL dal parere poll A dal 

IL DIRETTORE MINISTRATIVO 

Dott. olo Tronca 

IL DIRETTORE GENERALE 

- vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta; 

preso atto dei i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario; 

ritenuto di condividerne il contenuto; 

assistito dal segretario verbalizzante, 

DELIBERA 

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come 

sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Roberto Colletti 

Lae 

STN 
ll raat verbalizzante 

. CO) Wo ave 



PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in 

copia conforme all’originale é stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico dell’A.R.N.A.S. a 

decorrere dal giorno 2 5 DIC. 2021 _e che, nei 15 giorni consecutivi successivi: 

LI Non sono pervenute opposizioni 

[] Sono pervenute opposizioni da 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa Paola Vitale 

[1 Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e 

divenuta 

ESECUTIVA 

L] Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6. 

[1] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma is 

a IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 
4 

Estremi riscontro tutorio 

Delibera soggetta a controllo 

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n. 

Si attesta che Il’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione 

ha pronunciato l’approvazione con atto n. del come da allegato 

ha pronunciato |’annullamento con atto n. del come da allegato 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Dott.ssa Paola Vitale 

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n. 

Notificata in Archivio il Prot. n. 

II Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa Paola Vitale 

Altre annotazioni 


